MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PORTARIA DTI Nº 04, DE 26 DE MAIO DE 2023-UNILAB

Dispõe sobre a composição da
Comissão de Seleção do Programa
de Gestão e Desempenho da
Diretoria de Tecnologia da
Informação.

O DIRETOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM EXERCÍCIO DA
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas e considerando as
competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº 487, de 04/02/2022, publicada
no DOU nº 27, de 08/02/2022, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão do Programa de Gestão e Desempenho da
Diretoria de Tecnologia da Informação (DTI), que terá a atribuição de executar o edital
PGD-DTI Nº 01/2023 aprovado no processo SEI 23282.007291/2023-48, observando
as normas e procedimentos.

NOME SIAPE SETOR

GIANCARLO CARDOSO VECCHIA 1646824 DTI

EMANOEL MARQUES FREITAS 2182256 DPG

FRANCISCO PAULOHENRIQUE DE ANDRADE 2165489 DISIR

EMANUELA DA ROCHA MASCARENHAS 3334809 DSI

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por GIANCARLO CARDOSO VECCHIA,
DIRETOR(A) DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, em 26/05/2023, às
18:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Portaria  Nº 04 (0692551)         SEI 23282.018283/2022-46 / pg. 1
11

Boletim de Serviço da Unilab  Nº 415 - 30 de maio de 2023

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0692551 e o código CRC 6F74C2E4.

Referência: Processo nº 23282.018283/2022-46 SEI nº 0692551

Portaria  Nº 04 (0692551)         SEI 23282.018283/2022-46 / pg. 2
12

Boletim de Serviço da Unilab  Nº 415 - 30 de maio de 2023